Portaria nº 038, de 27 de Abril de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a expiração da Portaria n.º 045, em 23/03/2018, que
constituiu a Comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares para o Curso de Graduação em Psicologia

RESOLVE

Desginar os docentes Luna Rodrigues Freitas da Silva, Siape
2079602, CPF 081.482.067-08; Nilton Sousa da Silva, Siape 1226849,
CPF 543.220.307-34; Marcelo Princeswal, Siape 1904521, CPF
051.559.057-61; para constituírem a comissão incumbia e
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de
Graduação em Psicologia – UFRRJ/Câmpus Seropédica, com vigência de
dois anos, a partir de 26/03/2018.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO